ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Калининского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.05.2021 № 46

О внесении изменений в Постановление администрации Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 17.01.2018 № 4 «О реализации государственных полномочий по первичному воинскому учету в Калининском сельском поселении»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.03.1998 № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», Федеральным законом от 06.02.2019 № 8-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О воинской обязанности и военной службе», Уставом Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 17.01.2018 № 4 «О реализации государственных полномочий по первичному воинскому учету в Калининском сельском поселении» следующие изменения:
Пункт 3 изложить в следующей редакции: «3. Возложить осуществление первичного воинского учета на военно-учетного работника администрации Калининского сельского поселения Новикову Т.В., в случае отсутствия Новиковой Т.В. на рабочем месте по уважительным причинам (отпуск, временная нетрудоспособность, командировка) ее замещает специалист 1 категории администрации Калининского сельского поселения Данилова А.О.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию), а также размещению в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Калининского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                               Е.М. Погорелова